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Biatogard, dnia 22.02.2023 r.

Regionalne Centrum Medyczne

w Bialogardzie Sp. z o.0.

ul. Chopina 29

78-200 Biatogard

tel./faks: 94 311 37 17

e-mail: przetargi@szpitalbialogard.pl
NIP: 302 00 02 009

REGON: 331031257

ODPOWIEDZI NA PYTANIA nr 2 DO TRESCI SWZ

Dotyczy: postgpowania prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 2
Prawo zamowien publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.): Montaz
instalacji fotowoltaicznej o mocy do 50 kWp w budynku Regionalnego Centrum Medycznego
w Bialogardzie Sp. 7 o.0. — II postepowanie

1.

Zgodnie z dokumentacja techniczng pkt. 1.2. Zamawiajacy wymaga minimalnej
produkcji z instalacji fotowoltaicznej na poziomie 47 694,15 kWh/rok. Po
przeprowadzeniu analizy oraz wykonaniu projektow w programach fotowoltaicznych,
ustaliliSmy, ze powyzszy poziom produkcji z instalacji fotowoltaicznej o mocy 50
kWp, przy takim usytuowaniu moduléw jest niewykonalny. A wigc czy Zamawiajacy
obnizy prég produkcji, ewentualnie czy przy nie uzyskaniu zadanej produkcji,
zamawiajacy bedzie roscit sobie prawa do wyplaty odszkodowania od potencjalnego
wykonawcy, gdy produkcja nie osiggnie zadanej produkcji pomimo prawidlowej
pracy instalacji ? W zalaczeniu przesylam przyktadowy projekt.

Odpowiedz: Przy nie uzyskaniu zadanej produkcji, Zamawiajacy nie bedzie roécit sobie prawa
do wyptaty odszkodowania przez Wykonawcg.

Zgodnie z ekspertyza techniczng dachu pkt. 6 zamawiajacy wyklucza mozliwos¢
zastosowania konstrukcji kotwigcej do konstrukcji dachu, a zaleca zastosowanie
konstrukcji nieinwazyjnej, natomiast w dokumencie ,,Szczegétowy opis przedmiotu
zamoOwienia”, zamawiajacy wymaga w pkt. 2.2.3 pod konstrukcji mocowanej do
konstrukcji wierzby dachowej. Powyzsze punkty wykluczajg si¢ wzajemnie. Czy
zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie certyfikowanej konstrukcji do blachodachowki,
w ktorej montaz odbywa si¢ przez zastosowanie mostkéw do blachodachowki
montowanych bezposrednio do blachy ? Ten sposéb montazu jest mato inwazyjny i
nie pogarsza istniejgcego stanu szczelnosci dachu.

OdpowiedZ: Zamawiajacy nie dopuszcza, nalezy wykona¢ podkonstrukcje do
mocowania elementéw systemu mocowang do konstrukcji stalowej wigzby dachowe;.




